
地域を支える力に！！ 

カーブス糸満フードドライブ贈呈式 
 
このたび、カーブス糸満の会員の皆さまより、フードドライブを通じて多く 

の食料品をご寄付いただきました。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

地域のために何かできることをと、日頃から健康づくりに励まれている皆さ

まが、さらに一歩踏み出して温かいお気持ちを寄せてくださったことに、心

より感謝申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

お寄せいただいた食料品は、生活に不安を抱えるご家庭や個人への支援とし

て、大切に活用させていただきます。皆さまの思いやりは、支援を受ける

方々にとって大きな励ましとなり、地域に優しさの輪が広がる力にもなりま

す。 

今後とも、地域のつながりを大切にしながら、誰もが安心して暮らせるまち

づくりに取り組んでまいります。 

カーブス糸満の会員の皆さま、このたびは誠にありがとうございました。 


